DENOMINAZIONE E CODICE FISCALE
RICEVENTE

DENOMINAZIONE PUBBLICA SOMMA
AMMINISTRAZIONE EROGANTE INCASSATA

AUSER VOLONTARIATO REGGIO EMILIA  Azienda Speciale "I Millefiori" € 5.164,40

C.F. 91026330356

4.263,60
1.510,00
10.000,00
5.000,00

totale € 25.938,00

DATA
INCASSO

29/01/19
03/05/19

15/07/19
22/10/19
28/11/19

CAUSALE

convenzione servizi 2018
convenzione servizi 2019

convenzione servizi 2019
convenzione servizi 2019
convenzione servizi 2019



